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Firma wycieczkowa

Croisi Europe
na linerze

MS Mona Lisa

Z Berlina do Kopenhagi Hawela,
Odra i Battyk (rejs z portu do portu)

ID rejsu : #30 856 331

Data rozpoczecia podrdézy: $r. 12 lip 2023
Data zakonczenia podrozy: sr. 19 lip 2023
Liczba nocy: 7 nocy
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PORT

BERLIN
HISZPANIA

Niemcy

Eberswalde
Niemcy

Szczecin
Polska

Volgast
Niemcy

Lauterbach
Niemcy

Stralsund
Niemcy

Kopenhaga
AaHnsa

Kopenhaga
JaHus

Ogoéiny program rejsu

DATA

sr. 12 lip

czw. 13 lip

pt. 14 lip

sob. 15 lip

niedz. 16

lip

pon. 17 lip

wt. 18 lip

$r. 19 lip
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WYPLYNIECIE

18:00

20:00

21:00

20:30

14:30

15:00

16:00

ODPLYNIECIE

11:00
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